INDICAÇÃO Nº 078/2019

EMENTA: SUGERE AQUISIÇÃO DE MONUMENTO PARA A IGREJA

NOSSA SENHORA APARECIDA DA LINHA VISTA ALEGRE.

Senhor Presidente,

O VEREADOR que a presente subscreve, após deliberação regimental do Plenário,

encaminhada cópia do presente ao Prefeito Municipal, Jones Neuri Heiden, a fim de sugerir a

aquisição de estátua de Nossa Senhora Aparecida a ser destinada à Igreja da Linha Vista Alegre.

                    N/TERMOS

                    P/DEFERIMENTO.

         Sala das Sessões, 02 de dezembro de 2019.

VIRO LERNER

Vereador (PP)